
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-48/12 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 48/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 sierpnia 2012 r. 

 

 

w sprawie  utworzenia katedry w Instytucie Socjologii na Wydziale Nauk Historycznych                       

i Społecznych  

 

 

 

 

 Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                               

w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§  1 

Tworzy się Katedrę Socjologii Grup Etnicznych i Regionalizmu w Instytucie Socjologii                  

na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych.   

 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.. 

 

 

Z upoważnienia Rektora UKSW 

Prorektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Jan Przybyłowski 

 


